
Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 1 Jakubowska Hanna 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 9 z 841 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 2 Gradoń Zuzanna 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 7 s 818 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 3 Szondelmajer Maja 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 6 b 817 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 4 Kazubska Aleksandra 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 5 799 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 5 Jabłońska Milena 2009 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 5 785 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 6 Dąbrowska Maja 2008 UKS Dwójka Tczew pomorskie 4 778 POM

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 7 Dobrzynska Alicja 2009 UKP Polonia Warszawa mazowieckie 4 764 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 8 Naji Kamila 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 4 755 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 9 Godlewska Pola 2008 UKS 48 Warszawa mazowieckie 3 745 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 10 Matusik Hanna 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 3 738 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 11 Szramke Michalina 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 3 714 POM

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 12 Wyczółkowska Milena 2008 UKS Wiking przy PSP nr 6 Radomsko łódzkie 3 690 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 13 Poduszyńska Weronika 2009 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 2 674 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 14 Kulińska Lidia 2008 UKS Wawer Warszawa mazowieckie 2 674 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 15 Górny Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 2 667 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 16 Starczała Maja 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 2 666 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 17 Stokłosa Elżbieta 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 1 653 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 18 Rybarska Wiktoria 2009 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 1 651 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 19 Ciszyk Hanna 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 647 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 20 Rybarska Amelia 2009 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 1 643 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 21 Grabowska Oliwia 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 1 619 POM

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 22 Głogowska Natalia 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 592 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 23 Jafernik Zuzanna 2009 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 1 579 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-trójbój 24 Kozerska Weronika 2009 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 1 557 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 1 Piór Julia 2011 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 9 z 598 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 2 Kwaczek Maria 2011 UKS 48 Warszawa mazowieckie 7 s 593 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 3 Pawełek Emilia 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 6 b 593 POM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 4 Bałaban Zofia 2012 UKS 48 Warszawa mazowieckie 5 588 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 5 Gradoń Maja 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 5 584 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 6 Ploskonka Liliana 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 4 583 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 7 Peiko Maria 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 4 576 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 8 Samokhina Wiktoria 2012 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 4 572 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 9 Walczyk Hanna 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 567 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 10 Balina Maja 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 565 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 11 Dudziak Kornelia 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 3 564 LBU



10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 12 Zielinska Wiktoria 2011 UKS 48 Warszawa mazowieckie 3 558 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 13 Sadowska Zuzanna 2010 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 2 552 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 14 Luniak Helena 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 2 548 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 15 Kabala Marta 2011 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 2 548 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 16 Czajkowska Maya 2011 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 2 545 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 17 Krajewska Weronika 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 545 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 18 Karwecka Kaja 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 1 538 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 19 Ambroż Maja 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 537 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 20 Mrożek Klaudia 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 530 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 21 Roszczyk Kamila 2011 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 1 530 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 22 Głogowska Maja 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 529 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 23 Fijałkowska Martyna 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 1 526 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 24 Komoda Zuzanna 2011 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 1 524 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 25 Mazik Antonina 2010 UKS ATUT Częstochowa śląskie 0 524 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 26 Wyczółkowska Amelia 2011 UKS Wiking przy PSP nr 6 Radomsko łódzkie 0 514 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 27 Jakubowska Kamila 2011 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 0 513 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 28 Lenart Lena 2011 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 502 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 29 Ciszyk Iga 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 500 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 30 Kazubska Anna 2011 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 0 497 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 31 Piesta Lena 2011 KS Orzeł Elbląg warmińsko-mazurskie 0 466 WM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój 32 Bielińska Aleksandra 2010 KS OLIMPIA Lublin lubelskie 0 409 LUB

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 1 Bałaban Zofia 2012 UKS 48 Warszawa mazowieckie 4,5 z 564 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 1 Kwaczek Maria 2011 UKS 48 Warszawa mazowieckie 4,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 2 Sadowska Zuzanna 2010 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 3,5 s 561 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 2 Ploskonka Liliana 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 3,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 3 Walczyk Hanna 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 b 559 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 3 Piór Julia 2011 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 4 Luniak Helena 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 2,5 535 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 4 Peiko Maria 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 2,5 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 5 Samokhina Wiktoria 2012 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 530 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 5 Gradoń Maja 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 LBU

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 6 Kabala Marta 2011 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 1,5 526 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 6 Zielinska Wiktoria 2011 UKS 48 Warszawa mazowieckie 1,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 7 Krajewska Weronika 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 525 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 7 Balina Maja 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 8 Ambroż Maja 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0,5 523 ŁDZ



10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 8 Głogowska Maja 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0,5 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 9 Karwecka Kaja 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 501 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 9 Fijałkowska Martyna 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 10 Krawczyk Marta 2011 UKS ATUT Częstochowa śląskie 0 495 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 10 Mazik Antonina 2010 UKS ATUT Częstochowa śląskie 0 ŚL

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 11 Kalk Natalia 2010 UKS Gromik Gdynia pomorskie 0 489 POM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 11 Mrożek Klaudia 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 KPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 12 Komoda Zuzanna 2011 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 480 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 12 Lenart Lena 2011 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 ZPM

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 13 Luniak Antonina 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 427 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny K-dwubój sztafeta 13 Wyczółkowska Amelia 2011 UKS Wiking przy PSP nr 6 Radomsko łódzkie 0 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 1 Miklis  Miłosz 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 9 z 580 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 2 Lustiuk Tymofii 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 7 s 562 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 3 Mazik Franciszek 2010 UKS ATUT Częstochowa śląskie 6 b 561 ŚL

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 4 Mroziński Kazimierz 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 5 557 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 5 Bąk Artut 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 5 555 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 6 Kierszka Ignacy 2011 UKS Gromik Gdynia pomorskie 4 548 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 7 Chamski Fabian 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 4 534 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 8 Piasecki Igor 2011 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 4 534 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 9 Krawczyk Tymoteusz 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 3 528 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 10 Kurianowicz Wojciech 2011 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 3 523 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 11 Sadloń Ignacy 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 3 219 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 12 Alipow Mateusz 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 519 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 13 Kaczmarek Stanislaw 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 2 514 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 14 Duk Julian 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 2 514 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 15 Kowiecznikow Szymon 2010 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 2 508 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 16 Król Grzegorz 2010 UKS 51 Lublin lubelskie 2 503 LUB

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 17 Synakowski Bartosz 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 1 501 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 18 Nogaj Bernard 2011 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 1 492 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 19 Czapiewski Dawid 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 1 488 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 20 Królik Wojciech 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 1 487 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 21 Leśniewski Oliwier 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 484 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 22 Sobczak Iwo 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 1 482 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 23 Wątly Kacper 2010 UKS Gromik Gdynia pomorskie 1 479 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 24 Falkowski Adam 2011 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 1 474 MAZ



10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 25 Grabowski Alan 2011 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0 469 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 26 Jóźwiak Mikołaj 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 469 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 27 Węglowski Marcel 2010 UKS Gromik Gdynia pomorskie 0 461 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 28 Ziółkowski Jan 2010 UKS 48 Warszawa mazowieckie 0 456 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 29 Jobke Mikołaj 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 451 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 30 Kalwajtys Jakub 2010 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 0 444 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 31 Sulima Leon 2011 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 0 407 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój 32 Jarmużewski Filip 2010 KS Orzeł Elbląg warmińsko-mazurskie 0 379 WM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 1 Bąk Artut 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 4,5 z 641 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 1 Miklis  Miłosz 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 4,5 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 2 Chamski Fabian 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 3,5 s 625 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 2 Kierszka Ignacy 2011 UKS Gromik Gdynia pomorskie 3,5 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 3 Kaczmarek Stanislaw 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 3 b 623 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 3 Mroziński Kazimierz 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 3 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 4 Krawczyk Tymoteusz 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2,5 613 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 4 Lustiuk Tymofii 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2,5 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 5 Królik Wojciech 2010 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 555 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 5 Kurianowicz Wojciech 2011 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 6 Nogaj Bernard 2011 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 1,5 549 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 6 Kowiecznikow Szymon 2010 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 1,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 7 Czapiewski Dawid 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 1 531 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 7 Synakowski Bartosz 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 1 POM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 8 Popczyk Oliwier 2011 UKS ATUT Częstochowa śląskie 0,5 528 ŚL

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 8 Mazik Franciszek 2010 UKS ATUT Częstochowa śląskie 0,5 ŚL

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 9 Rudziński Piotr 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 525 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 9 Jobke Mikołaj 2010 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 0 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 10 Jóźwiak Mikołaj 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 513 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 10 Leśniewski Oliwier 2010 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 11 Iskra Wiktor 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 452 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 11 Nowak Nikodem 2011 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 12 Duk Julian 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 0 298 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 12 Sadloń Ignacy 2010 UKS Żoliborz Warszawa mazowieckie 0 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 13 Alipow Mateusz 2010 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 297 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-dwóbój sztafeta 13 Piasecki Igor 2011 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 1 Bis Piotr 2008 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 9 z 856 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 2 Dobosz Maksymilian 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 7 s 812 MAZ



10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 3 Bodnar Maksymilian 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 6 b 804 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 4 Sadowski Marcel 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 5 782 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 5 Cisek Antoni 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 5 777 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 6 Purgal Hubert 2008 KS Pentathlon Szczecinek zachodniopomorskie 4 774 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 7 Kurianowicz Karol 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 4 771 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 8 Krata Marcel 2009 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 4 769 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 9 Jóźwiak Jakub 2009 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 768 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 10 Pawlak Szymon 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 3 767 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 11 Leleniewski Marcel 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 3 763 POM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 12 Chyliński Maddox 2009 MUKS Kosakowo pomorskie 3 756 POM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 13 Radomyski Dominik 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 2 754 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 14 Ruzik Antoni 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 2 744 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 15 Gorzechowski Tytus 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 741 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 16 Szpryngiel Kajetan 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 2 728 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 17 Wydrych Mateusz 2009 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 720 KPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 18 Górka Maciej 2009 KS Pentathlon Szczecinek zachodniopomorskie 1 720 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 19 Grzystek Bartosz 2009 KS Pentathlon Szczecinek zachodniopomorskie 1 693 ZPM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 20 Węgier Mateusz 2009 UKS 48 Częstochowa śląskie 1 692 ŚL

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 21 Loch Tymoteusz 2009 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 1 691 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 22 Smorawiński Karol 2009 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 1 685 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 23 Loch Nikodem 2009 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 1 665 LBU

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 24 Wasiuk Tomasz 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 1 661 MAZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 25 Włodarczyk Kajetan 2008 UKS Wiking przy PSP nr 6 Radomsko łódzkie 0 652 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 26 Jankowski Filip 2009 KS Orzeł Elbląg warmińsko-mazurskie 0 639 WM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 27 Jankowski Hubert 2009 MKS Gdańsk pomorskie 0 604 POM

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 28 Kuchno Jan 2010 KS OLIMPIA Lublin lubelskie 0 582 LUB

10-pięciobój nowoczesny M-trójbój 29 Dworakowski Bartosz 2008 UKS Gromik Gdynia pomorskie 0 571 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 1 Szondelmajer Maja 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 4,5 z 576 LBU

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 1 Kurianowicz Karol 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 4,5 LBU

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 2 Jakubowska Hanna 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 3,5 s 571 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 2 Bis Piotr 2008 UKS G-8 Bielany Warszawa mazowieckie 3,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 3 Jabłońska Milena 2009 Miejski Klub Pływacki Myślibórz zachodniopomorskie 3 b 551 ZPM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 3 Purgal Hubert 2008 KS Pentathlon Szczecinek zachodniopomorskie 3 ZPM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 4 Dobrzynska Alicja 2009 UKP Polonia Warszawa mazowieckie 2,5 548 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 4 Bodnar Maksymilian 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 5 Gradoń Zuzanna 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 545 LBU



10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 5 Sadowski Marcel 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 2 LBU

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 6 Kazubska Aleksandra 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 1,5 541 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 6 Dobosz Maksymilian 2008 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 1,5 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 7 Naji Kamila 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 539 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 7 Krata Marcel 2009 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 1 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 8 Dąbrowska Maja 2008 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0,5 539 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 8 Leleniewski Marcel 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0,5 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 9 Ciszyk Hanna 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 527 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 9 Jóźwiak Jakub 2009 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 KPM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 10 Godlewska Pola 2008 UKS 48 Warszawa mazowieckie 0 517 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 10 Cisek Antoni 2009 ST PP CWKS Legia Warszawa mazowieckie 0 MAZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 11 Szramke Michalina 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0 516 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 11 Chyliński Maddox 2009 MUKS Kosakowo pomorskie 0 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 12 Poduszyńska Weronika 2009 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 0 515 ŚL

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 12 Węgier Mateusz 2009 UKS 48 Częstochowa śląskie 0 ŚL

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 13 Stokłosa Elżbieta 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 0 480 ŚL

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 13 Górka Maciej 2009 KS Pentathlon Szczecinek zachodniopomorskie 0 ZPM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 14 Pawełek Emilia 2010 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0 476 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 14 Jankowski Hubert 2009 MKS Gdańsk pomorskie 0 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 15 Starczała Maja 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 0 463 ŚL

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 15 Wydrych Mateusz 2009 GKP ORKA Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 KPM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 16 Górny Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec śląskie 0 461 ŚL

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 16 Gorzechowski Tytus 2008 Zielonogórski Klub Sportowy Zielona Góra lubuskie 0 LBU

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 17 Głogowska Natalia 2008 UKS Piątka Konstantynów Łódzki łódzkie 0 459 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 17 Włodarczyk Kajetan 2008 UKS Wiking przy PSP nr 6 Radomsko łódzkie 0 ŁDZ

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 18 Grabowska Oliwia 2009 UKS Dwójka Tczew pomorskie 0 443 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 18 Dworakowski Bartosz 2008 UKS Gromik Gdynia pomorskie 0 POM

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 19 Bielińska Aleksandra 2010 KS OLIMPIA Lublin lubelskie 0 420 LUB

10-pięciobój nowoczesny Sztafeta MIX 19 Kuchno Jan 2010 KS OLIMPIA Lublin lubelskie 0 LUB


